
Na osnovu člana 48 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“ br. 2/18, 34/19 i 

38/ 20), člana 73 stav 1 tačka 19 Statuta Prijestonice („Službeni list CG-Opštinski 

propisi br. 49/18, 9/19 i 17/21) i člana 18 stav 1 Poslovnika o radu Skupštine 

Prijestonice Cetinje („Službeni list CG-Opštinski propisi br. 17/19), Skupština 

Prijestonice Cetinje na sjednici održanoj dana 16.06.2022. godine donijela je 

 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Skupštine Prijestonice Cetinje 

Član 1 

Za potpredsjednika Skupštine Prijestonice Cetinje bira se Mirko Stanić, diplomirani 

politikolog. 

Član 2 

Mandat potpredsjednika Skupštine traje koliko i mandat predsjednika Skupštine 

Prijestonice Cetinje. 

Član 3 

Potpredsjednik Skupštine funkciju obavlja volonterski. 

 

Član 4 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi“. 

 

Broj : 02-016/22-231/2 

Cetinje, 16.06.2022. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

Milena Vujačić 



 


